РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
29  апреля  2019 г.

№100

с. Алексеевка

	О выдвижении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь требованиями пункта 1,4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002г.№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области №99-1 от 05.04.2019 года «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых  комиссий на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Для  дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков Алексеевского сельского поселения выдвинуть следующие кандидатуры:
1. Дедова Татьяна Сергеевна
избирательный участок №1082

2. Селезнева Людмила Александровна
избирательный участок №1082
2.Поручить председателю мандатной комиссии Янивой Валентине Михайловне подготовить необходимые документы по предложению кандидатур в составы участковых избирательных комиссий и представить их в Территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района не позднее 1 мая 2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя мандатной комиссии Яниву Валентину Михайловну.
	Председатель Собрания депутатов  глава Алексеевского сельского  поселения
	                   Л.А.Антоненко